嘉兴市医疗保险服务中心

嘉兴市本级长期护理保险重度失能人员
名单公示

根据《嘉兴市长期护理保险失能等级评定办法》（嘉人社〔2017〕136号），现将2022年3月份长期护理保险失能等级评定结果为重度失能的申请人员进行公示，公示期为2022年3月1６日到2022年3月2２日止（名单详见附件）。
公示期间，对申请人有异议的，可向镇（街道）社会事业所、嘉兴市长护险业务管理中心或嘉兴市医疗保险服务中心举报和投诉。
为便于调查核实，鼓励实名反映问题，并提供联系方式，我们将按有关规定予以保密。
举报投诉电话：82670901  82671351

嘉兴市医疗保险服务中心
[bookmark: _GoBack]                             2022年3月16日

附件
嘉兴市长期护理保险重度失能申请人员名单
	序号
	姓名
	身份证号
	街道（镇）
	护理类型
	申请时间

	1
	邵巧观
	33040219****062119
	嘉兴市南湖区百龄帮颐养中心
	养老机构
	2022年2月26日

	2
	姚雪林
	33040219****213914
	嘉兴市南湖区百龄帮颐养中心
	养老机构
	2022年2月26日

	3
	马志洪
	33040219****080314
	嘉兴市南湖区百龄帮颐养中心
	养老机构
	2022年2月26日

	4
	王传妹
	33040219****211528
	嘉兴市南湖区百龄帮颐养中心
	养老机构
	2022年2月19日

	5
	钱永高
	33040219****12241X
	嘉兴市南湖区百龄帮颐养中心
	养老机构
	2022年2月18日

	6
	郑云水
	33040219****103018
	城南街道百妙社区
	居家
	2022年2月18日

	7
	汤芬琴
	33012119****067628
	城南街道金穗社区
	居家
	2022年2月18日

	8
	姚小妹
	33040219****14302X
	城南街道金穗社区
	居家
	2022年2月16日

	9
	张明珍
	33040219****093622
	东栅街道双溪社区
	居家
	2022年2月18日

	10
	魏生荣
	33040219****24361X
	东栅街道双溪社区
	居家
	2022年2月21日

	11
	潘新葆
	33040219****020013
	东栅街道新南社区
	居家
	2022年2月23日

	12
	邬金宝
	33041119****112423
	凤桥镇大星村
	居家
	2022年2月21日

	13
	王米法
	33041119****02241X
	凤桥镇联丰村
	居家
	2022年2月21日

	14
	钟百土
	33041119****20243X
	凤桥镇联丰村
	居家
	2022年2月21日

	15
	唐玉宝
	33041119****072628
	凤桥镇茜柳村
	居家
	2022年2月21日

	16
	姚小毛
	33041119****082616
	凤桥镇茜柳村
	居家
	2022年2月21日

	17
	祝建军
	33040219****071219
	凤桥镇新篁社区
	居家
	2022年2月28日

	18
	吴金宝
	33041119****162422
	凤桥镇星火村
	居家
	2022年2月24日

	19
	章永法
	33041119****26263X
	凤桥镇庄史村
	居家
	2022年2月21日

	20
	陆亚明
	33040219****250610
	解放街道虹桥社区
	居家
	2022年2月18日

	21
	倪鸿洙
	33041119****023028
	解放街道凌塘社区
	居家
	2022年2月24日

	22
	倪新鸣
	33040219****040318
	南湖街道枫杨社区
	居家
	2022年2月16日

	23
	吴亮
	33041120****116210
	南湖街道桂苑社区
	居家
	2022年2月21日

	24
	朱永浩
	33040219****190015
	南湖街道农翔社区
	居家
	2022年2月21日

	25
	李玉昌
	22240319****074050
	南湖街道万洲社区
	居家
	2022年2月16日

	26
	沈徐宝
	33041119****193620
	新丰镇丰北社区
	居家
	2022年2月16日

	27
	彭如康
	33042119****073017
	新丰镇丰北社区
	居家
	2022年2月24日

	28
	陈美英
	33041119****304028
	新丰镇净湘村
	居家
	2022年2月25日

	29
	王引根
	33041119****064220
	新丰镇净湘村
	居家
	2022年2月28日

	30
	沈士英
	33041119****143625
	新丰镇镇北村
	居家
	2022年2月24日

	31
	钟玉观
	33041119****234011
	新丰镇竹林村
	居家
	2022年2月24日

	32
	骆雅琴
	33040219****010949
	新兴街道城南社区
	居家
	2022年2月18日

	33
	叶森林
	33040219****071214
	新兴街道文昌社区
	居家
	2022年2月18日

	34
	姚引宝
	33041119****043421
	王店镇八联村
	居家
	2022年2月23日

	35
	叶毛头
	33041119****222022
	王店镇宝华村
	居家
	2022年2月15日

	36
	杜阿菊
	33041119****273423
	王店镇红联村
	居家
	2022年2月16日

	37
	金燕君
	33041119****145429
	王店镇梅溪社区
	居家
	2022年3月3日

	38
	张兰珍
	33041119****042226
	王店镇南星桥村
	居家
	2022年2月15日

	39
	陈阿文
	33041119****202220
	王店镇南星桥村
	居家
	2022年2月15日

	40
	姚金龙
	33041119****012235
	王店镇南星桥村
	居家
	2022年2月15日

	41
	马智明
	33041119****255447
	王店镇四喜社区
	居家
	2022年2月15日

	42
	高纪堂
	33041119****20203X
	王店镇塘桥社区
	居家
	2022年2月15日

	43
	张小妹
	33041119****012026
	王店镇镇西村
	居家
	2022年2月15日

	44
	干金荣
	33041119****255413
	王店镇镇中村
	居家
	2022年2月18日

	45
	许美宝
	33041119****092024
	王店镇庄安村
	居家
	2022年2月15日

	46
	沈阿茶
	33041119****152021
	王店镇庄安村
	居家
	2022年2月15日

	47
	施茶花
	33041119****042026
	王店镇庄安村
	居家
	2022年2月15日

	48
	俞阿妹
	33041119****290029
	王江泾镇廊下村
	居家
	2022年2月9日

	49
	陈洪山
	33040219****103910
	油车港镇古窦泾村
	居家
	2022年2月14日

	50
	夏小宝
	33040219****033922
	油车港镇古窦泾村
	居家
	2022年2月14日

	51
	朱阿妹
	33040219****223925
	油车港镇濮家湾村
	居家
	2022年2月28日

	52
	吴爱娜
	33041119****174827
	油车港镇胜丰村
	居家
	2022年2月15日

— 6 —

— 7 —